平成１７年３月１７日
各  位

会  社  名 株 式 会 社 ス リ ー エ フ
代 表 者 名 代表取締役社長 中 居 勝 利

（コード番号 ７５４４ 東証第２部）
お問い合わせ先 取締役業務室長 海老沢 克 恭

ＴＥＬ ０４５－６６１－８５１７

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 平成１７年３月１７日開催の当社取締役会において、平成１７年４月１日付の組織変

更および人事異動を下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ 組織変更について

開発本部に店舗開発等に関する情報収集と情報の一元化を目的に｢情報開発部｣を新

設する。

Ⅱ 人事異動について

新役職名 氏  名 旧役職名
開発本部
本部長補佐兼情報開発部長

鶴田  洪治
開発本部
本部長補佐

以  上

株式会社スリーエフ 組織図

（平成 １７年４月１日 付）

Ａ

Ｆ

Ｃ

事

業

部

運
営
業
務
部

物

流

部

第

二

商

品

部

第

一

商

品

部

マ
ー
ケ
テ
ィ
ン
グ
部

業

態

改

革

推

進

部

建

設

部

開

発

業

務

部

第

一

店

舗

開

発

部

第

二

店

舗

開

発

部

第

三

店

舗

開

発

部

教

育

運

営

部

第

二

運

営

部

第

三

運

営

部

第

一

運

営

部

Ｆ

Ｄ

強

化

事

業

部

人

材

開

発

部

Ｆ

Ｃ

開

発

部

品 質 管 理 室

ｺ ﾝ ﾌ ﾟ ﾗ ｲ ｱ ﾝ ｽ

経 営 企 画
広 報

環 境

お 客 様 相 談 室

監 査 役 監 査 役 会

開

発

本

部

運

営

本

部

商

品

本

部

戦

略

本

部

人

材

本

部

ｺﾐｭﾆｹ ｰ ｼ ｮ ﾝ推進室

監 査 室

業 務 室

オ ー ナ ー 相 談 室

社 長 室

法 務 室

情 報 シ ス テ ム 室

取 締 役 会

社 長

株 主 総 会

情

報

開

発

部